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RESULTADO FINAL

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1. Ana Luiza De Jesus Machado

2. Augusto Cruz De Queiroz

3. Carlos Eduardo Silva Do Nascimento

4. Darlaine Da Silva Brandão

5. Davi Vinicius Santos

6. Davy Guimarães De Araújo

7. Deane Santos De Sousa

8. Dedna Dos Santos De Sousa

9. Deise Machado Da Silva

10. Diego Santos Vieira

11. Douglas Nunes De Oliveira

12. Edwardo Edy Conceição Ribeiro

13. Esthefany Nunes De Oliveira

14. Éverton Da Silva De Oliveira

15. Felipe Lopes Luz Leal

16. Gabrielli Pereira Dos Santos

17. Íris Rodrigues Dos Santos

18. Isabelle Dos Santos Adrião

19. João Ricardo Bispo Dos Santos

20. Juliana Santos Pinheiro Da Silva

21. Kamyle Cardoso Argolo

22. Kaylane Dos Santos Madureira

23. Kevelly De Jesus Costa

24. Laíne Da Cruz D'ajuda

25. Matheus Felipe De Oliveira De Assis

26. Matheus Souza Da Costa

27. Mauricio Bassé Do Nascimento



28. Mirelly Santos Valentim

29. Monique Cruz Cordeiro

30. Richardson Santos Valentim

31. Thifany Rafaela Dos Santos Souza

32. Wanessa Gabrielly Silva Pacheco

33. Wemerson Borges Brune

34. Wenicius Silva Pacheco

AUXÍLIO TRANSPORTE 1

1. Alana Dos Santos Brotas

2. Ana Beatriz De Jesus Da Silva

3. Ana Beatriz Ferreira Dantas

4. Ana Lara Lopes Brammer

5. Ana Luiza Conceição Dos Santos

6. Andréia Brasil Da Silva Alcântara

7. Bianca Marjory Andrade Araujo

8. Bruna Hevillyn Silva Freitas

9. Crisele Dos Santos Amaral

10. Crisvania Dos Santos Amaral

11. Daniel Negrão Dos Reis

12. Daniel Ricardo Guerra Andrade

13. David Oliveira Da Silva

14. Dhalya Samilly Da Silva Santos

15. Eduardo Ítalo Da Silva Bião

16. Elísia Pereira Dos Santos

17. Emanoel Amora Borges

18. Emily Moura Santana

19. Érica Pereira Dos Santos

20. Fátima Raquel Santos De Azevedo

21. Fellipe Roma Luz De Jesus

22. Fernanda De Lima Nunes

23. Gabriel De Jesus Da Silva

24. Giselly Eloy Pereira

25. Gustavo Freitas Santos Da Conceição

26. Iasmin Cintra De Matos

27. Irlana De Jesus Souza

28. Isabelle Silva Fonseca

29. Israel Luis Santos De Jesus

30. Jamilly Eduarda Oliveira Santos

31. Jenífer Souza Barbosa

32. Jeovanna Silva De Santana

33. Joao Gabriel Carqueija Guimaraes

34. João Marcos Dos Santos Argolo

35. João Victor Santos Farias

36. Joicy Rebecka Bispo Melo

37. Jonatas Sousa Dos Santos

38. Jonathan Santos De Jesus

39. Jucelia Dos Santos Pereira

40. Jucilia Dos Santos Pereira

41. Kaemilly Lima De Jesus

42. Kamilla Larenn Sá Marques Fortunato

43. Kauã Malheiros Iglesias Silva



44. Kendra Rocha Dantas

45. Lavínnia Lemos Miranda

46. Lorena Anunciação Dos Santos

47. Lucas Xavier Dos Santos

48. Ludimila De Oliveira Silva

49. Luis Gustavo Dos Santos Sousa

50. Maiara Sales Dos Santos

51. Manoel Santos Pereira

52. Manuele Reis Bispo

53. Márcia Roberta De Jesus Santos Evangelista

54. Maria Eduarda De Oliveira Dos Santos

55. Maria Luiza Santos De Jesus

56. Marilede Silva De Almeida

57. Maryellen Santos Sousa

58. Melane Ravena Sousa Santos

59. Mikellen De Souza Cavalcante Dos Santos Evangelista

60. Nádilla Santos Lopes

61. Nailane Da Hora Dos Santos

62. Pedro Henrique Argôlo Rocha

63. Rafaelly Santana Ribeiro

64. Raísa Dos Santos De Jesus

65. Rakin De Souza Nunes

66. Ramiro De Queiroz Teixeira Junior

67. Raysa Desidério Palhares

68. Sâmilly Vitória Martins Da Silva

69. Samuel Pereira Dos Anjos

70. Taiana Leila Da Luz Dos Santos

71. Tálita Almeida França

72. Thayly Lyan Santos De Jesus

73. Thierry Barreto Marques Da Silva

74. Vanessa Conceição Dos Santos

75. Wallace Nascimento Rafael

76. Eliana Santos de Almeida - Recurso Deferido

AUXÍLIO TRANSPORTE 2

1. Ádina Joaléia Bonfim Gomes

2. Adriel Carvalho Dos Santos

3. Alex Dos Santos Souza

4. Ana Clara Oliveira Dos Santos

5. Andrelita Rodrigues Da Silva Neta

6. Angela Maria De Jesus

7. Arthur Wilker Pereira Carvalho

8. Beatriz Bomfim Da Silva

9. Breno De Jesus Souza

10. Bruna Fernanda De Jesus Da Silva

11. Camile Coutinho Martins

12. Camile Vitória Dos Santos Silva



13. Daniele Santos Carvalho

14. Dhara De Araújo Dos Santos

15. Edemilza Assunção Batista

16. Emilly Elizabeth Dos Santos Ramos

17. Eric Pablo Hora Dos Santos

18. Evely Santos Rangel

19. Felipe Eduardo Reis Dos Santos

20. Francielle Do Nascimento Bomfim

21. Géssica Santana Guimarães

22. Giselly De Matos Cardim

23. Hadson Pascoal Dos Santos

24. Ioneide Dos Santos De Jesus

25. Jayane Ferreira Costa

26. Jessica Santos Rodrigues

27. Joaquim Pereira De Sousa

28. Julia Liz Nascimento Santos De Jesus

29. Kariellen Gomes De Oliveira Lima

30. Karyza Felsembourgh De Jesus

31. Lara Dos Santos Sena

32. Larissa Dos Santos Lisboa

33. Larissa Moreno De Roma

34. Lauany Quesia Martins Da Luz

35. Lavinia De Jesus Bonfim

36. Letícia Cristina Santos Cabral Bonfim

37. Lívia Dos Santos Araujo

38. Lucas De Eça Ferreira

39. Luiny Horana Lauriano Guimarães

40. Luiz Gabriel Rozendo Lisboa

41. Luiz Gustavo Da Conceição Pascoal

42. Luiz Henrique Dos Santos Costa

43. Maitê Patrícia Jesus Dos Santos

44. Mallory Silva Paulino

45. Maria Guadalupe Herrera Mendieta

46. Maria Luíza Da Cruz De Jesus

47. Matheus Da Silva Assunção

48. Maysa Dos Santos De Jesus

49. Nina De Souza Coutinho

50. Nohemi Araújo Oliveira

51. Patricia Dos Santos

52. Raian Pierre Pascoal Dos Santos

53. Ravena Dos Santos Silva

54. Rebeca Oliveira Pereira

55. Rodrigo Santana Silva

56. Shyrley Macklaine Cabral De Oliveira

57. Tamires Da Silva Cabral

58. Thallys Passos Santos



59. Yasmim Fernandes De Assis

AUXÍLIO CRECHE

1. Adrianny Alcantara Do Nascimento

2. Anailane Rodrigues Dos Santos

3. Franciele Silva Moreno Ramos

4. Jailza Farias Dos Santos

5. Keyla Cerqueira Da Silva

6. Lana Tamile Prazeres De Jesus

7. Lara Cristina Da Silva Ribeiro

8. Moniky Dos Santos Silva

9. Selma Vanessa Santos Da Luz

AUXÍLIO MORADIA

1. Alana Santos Argôlo

2. Alessandra Conceição Dos Santos

3. Aminadabe Carriço Matias

4. Dirlene Da Luz Santos

5. Djair Sales Santos

6. Douglas Santos Rangel

7. Eleilton Conceição De Jesus

8. Emanuely Dias Santos

9. Iasmin De Jesus Pereira

10. Ingrid Dos Santos Lemos

11. Isaías De Jesus Pereira

12. Ivana Izélia Do Sacramento De Jesus

13. Jailane Kesia Dos Santos Pereira

14. Juci Dos Santos Pereira

15. Jucilene De Jesus Da Silva

16. Lívia De Sousa Santos

17. Maria Das Graças Oliveira Carriço

18. Quivia Costa Dos Santos

19. Radasa Carriço Matias

20. Raissa Dos Santos Costa

21. Rogerio Sodre Dos Santos Júnior

22. Sarah Maria Dias Dos Santos

23. Thiago Dos Santos Nascimento

24. Ualace Nascimento Da Conceição

25. Wallas Xavier Santos

AUXÍLIO CRECHE EAD

1. Ednalva Gomes Barbosa

2. Marcia Do Amparo De Jesus Santos

3. Mariana Santos Pereira

AUXÍLIO TRANSPORTE EAD

1. Tailane Santos de Jesus Oliveira

AUXÍLIO MATERIAL ACADÊMICO



1. Adrianny Alcantara Do Nascimento

2. Adriel Carvalho Dos Santos

3. Alana Santos Argôlo

4. Alessandra Conceição Dos Santos

5. Alex Dos Santos Souza

6. Ana Beatriz De Jesus Da Silva

7. Anailane Rodrigues Dos Santos

8. Andrelita Rodrigues Da Silva Neta

9. Angela Maria De Jesus

10. Augusto Cruz De Queiroz

11. Beatriz Bomfim Da Silva

12. Breno De Jesus Souza

13. Bruna Hevillyn Silva Freitas

14. Camile Coutinho Martins

15. Crisele Dos Santos Amaral

16. Crisvania Dos Santos Amaral

17. Daniel Negrão Dos Reis

18. Daniel Ricardo Guerra Andrade

19. Darlaine Da Silva Brandão

20. Deise Machado Da Silva

21. Dhara De Araújo Dos Santos

22. Dirlene Da Luz Santos

23. Djair Sales Santos

24. Eduardo Ítalo Da Silva Bião

25. Eleilton Conceição De Jesus

26. Emanuely Dias Santos

27. Emilly Elizabeth Dos Santos Ramos

28. Fátima Raquel Santos De Azevedo

29. Gabrielli Pereira Dos Santos

30. Géssica Santana Guimarães

31. Gustavo Freitas Santos Da Conceição

32. Iasmin Cintra De Matos

33. Iasmin De Jesus Pereira

34. Irlana De Jesus Souza

35. Isabelle Silva Fonseca

36. Isaías De Jesus Pereira

37. Jenífer Souza Barbosa

38. Jeovanna Silva De Santana

39. Jessica Santos Rodrigues

40. Jonatas Sousa Dos Santos

41. Jucelia Dos Santos Pereira

42. Juci Dos Santos Pereira

43. Jucilene De Jesus Da Silva

44. Kaemilly Lima De Jesus

45. Kauã Malheiros Iglesias Silva

46. Kaylane Dos Santos Madureira

47. Kendra Rocha Dantas

48. Keyla Cerqueira Da Silva

49. Laíne Da Cruz D'ajuda

50. Lana Tamile Prazeres De Jesus



51. Lara Dos Santos Sena

52. Larissa Dos Santos Lisboa

53. Lauany Quesia Martins Da Luz

54. Lavinia De Jesus Bonfim

55. Letícia Cristina Santos Cabral Bonfim

56. Lorena Anunciação Dos Santos

57. Lucas Xavier Dos Santos

58. Maitê Patrícia Jesus Dos Santos

59. Mallory Silva Paulino

60. Manoel Santos Pereira

61. Manuele Reis Bispo

62. Marcia Do Amparo De Jesus Santos

63. Matheus Da Silva Assunção

64. Matheus Felipe De Oliveira De Assis

65. Matheus Souza Da Costa

66. Moniky Dos Santos Silva

67. Nádilla Santos Lopes

68. Nina De Souza Coutinho

69. Patricia Dos Santos

70. Rafaelly Santana Ribeiro

71. Raian Pierre Pascoal Dos Santos

72. Ramiro De Queiroz Teixeira Junior

73. Ravena Dos Santos Silva

74. Raysa Desidério Palhares

75. Selma Vanessa Santos Da Luz

76. Taiana Leila Da Luz Dos Santos

77. Tálita Almeida França

78. Thiago Dos Santos Nascimento

79. Uran Silva Santos Brandão

80. Vanessa Conceição Dos Santos

81. Wallace Nascimento Rafael

82. Wallas Xavier Santos

83. Wanessa Gabrielly Silva Pacheco

84. Wenicius Silva Pacheco

85. Esthefany Nunes De Oliveira - Recurso Deferido

86. Eliana Santos de Almeida - Recurso Deferido

A Comissão Local de Assistência Estudantil teve que fazer um redimensionamento

das vagas, uma vez que os auxílios permanência, creche EAD e transporte EAD não

tiveram inscritos suficientes para contemplar todas as vagas previstas.

Os/as estudantes que ainda não enviaram dados bancários, devem enviar o quanto

antes para o e-mail clae@valenca.ifbaiano.edu.br

 Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Fone: (75) 3641-5270




